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SK 3105.400 - Topné jednotky pro rozvadecoveé skrine s
ventilatorem

Vytapéni rozvadécovych skfini pro regulaci relativni vihkosti vzduchu zabranuji poklesu teploty
pod rosny bod a tim tvorbé kondenzatu v rozvadécoveé skfini. Zabrani se tak naslednym skodam
zplUsobenym korozi nebo elektrickym zkratem. Provedeni s ventilatorem. Trvaly topny vykon
235-800W.

Funkce

Obj. ¢islo SK 3105.400

Popis vyrobku Vytapéni rozvadécovych skrini pro regulaci relativni vihkosti
vzduchu zabranuji poklesu teploty pod rosny bod a tim tvorbé
kondenzatu v rozvadécové skrini. Zabrani se tak naslednym skodam
zpUsobenym korozi nebo elektrickym zkratem.

Material Hlinik, eloxovany

Rozsah dodavky PTC topeni s ventilatorem
Upeviovaci material

Trvaly topny vykon Trvaly topny vykon s ventilatory

Integrovany ventilator Ano
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Funkce

Poznamka

Poznamka k obj. ¢.

Trvaly topny vykon pfi 10 °C
Jmenovité provozni napéti

Rozméry

Predrazené jisténi

Stupen kryti IP dle normy IEC 60
529

Trida ochrany

Rozsah provoznich teplot
Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost

Cislo celni sazby

EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Pro presnou regulaci teploty v rozvadécové skfini se doporucuje
termostat

K zamezeni moznosti vzniku kondenzace vodnich par obsazenych
ve vzduchu doporucujeme regulaci topeni pomoci hygrostatu

Ve vétsich rozvadécovych skrinich se nejlépe dosahuje
rovhomeérného rozlozeni tepla montazi vétsiho poctu topnych
jednotek s nizSim vykonem

Pouziti pfi provozni teploté -40 °C je mozné. Na vyzadani obdrzite
prohlaseni vyrobce.

800W-810W
230V, 1~,50Hz/60 Hz

Sitka: 103 mm
Vyska: 200 mm
Hloubka: 103 mm

Jisti¢/tavna pojistka: 6 A

IP 20

Il (s ochrannou izolaci)
-33°C...65°C

1ks

1.1

1.2

85162999
4028177662889
E3404407

EC000737

EC000737

27180710



Schvaleni

Schvaleni CSA
UR + C-UR (recognized)

Vysvétleni Prohlaseni o shodé
Prohlaseni o shodé UK
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